
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

80839

53500532
53500534

34512
34518

2
2

olive
rose

(L)130 x (H)100 mm
  

 

53500533
53500527

34513
34505

2
2

military
noir

(L)130 x (H)100 mm
  

53500525
53500526

34503
34504

2
2

bleu moyen
gris

(L)130 x (H)100 mm
  

 

53500524
53500523

34502
34501

2
2

bleu clair
bleu foncé

(L)130 x (H)100 mm
  

53500531
53500530

34511
34509

2
2

beige
blanc

(L)130 x (H)100 mm
  

Patch thermocollant ovale pour jeans

Visuel de référence: présente le produit en utilisationPatch thermocollant ovale pour jeans, vertPatch thermocollant ovale pour jeans, rouge

Patch thermocollant
ovale pour jeans, rose

Patch thermocollant
ovale pour jeans, olive

Patch thermocollant
ovale pour jeans, noir

Patch thermocollant
ovale pour jeans, military

Patch thermocollant
ovale pour jeans, gris

Patch thermocollant ovale
pour jeans, bleu moyen

Patch thermocollant ovale
pour jeans, bleu foncé

Patch thermocollant ovale
pour jeans, bleu clair

Patch thermocollant
ovale pour jeans, blanc

Patch thermocollant
ovale pour jeans, beige

Patch  thermocollant  ovale  pour  jeans
• patch thermocollant pour rapiécer et renforcer des tissus en jeans
• matériau : 100% coton
• contenu : 2 pièces

Application :
Mettre le tissu à l'envers. Découper les patch tout autour en chevauchant d'au moins 1 cm, arrondir les coins.
Placer le patch côté enduit vers le bas. 
Pour le coton et le lin, régler le fer à repasser sur la position 3 et repasser pendant env. 45 - 60 secondes en exerçant une pression ferme.
Pour les tissus délicats, régler le fer sur la température maximale autorisée, repasser pendant environ 45 - 60 secondes.
Pour ne pas endommager le patch, placer dessus un tissu fin. Retourner le vêtement et appuyer avec le fer pendant env. 25 - 30 secondes. 
Repassage à sec uniquement - sans pattemouille - sans vapeur

Instructions d'entretien :
Lavage normal à 40 °C, ne pas mettre à la javel, ne pas sécher dans le sèche-linge, repassage jusqu'à la position 3 ou jusqu'à une température maximale de 200 °C
possible, nettoyage par voie humide professionnel

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurModèleProduit



Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

80839

53500528
53500529

34506
34508

2
2

rouge
vert

(L)130 x (H)100 mm
  

Produit Modèle Couleur Conditionné Numéro  de
fabricant

Code


