

Patch thermocollant ovale pour jeans

• patch thermocollant pour rapiécer et renforcer des tissus en jeans

• matériau : 100% coton • contenu : 2 pièces

Application:

Mettre le tissu à l'envers. Découper les patch tout autour en chevauchant d'au moins 1 cm, arrondir les coins.

Placer le patch côté enduit vers le bas.

Pour le coton et le lin, régler le fer à repasser sur la position 3 et repasser pendant env. 45 - 60 secondes en exerçant une pression ferme.

Pour les tissus délicats, régler le fer sur la température maximale autorisée, repasser pendant environ 45 - 60 secondes.

Pour ne pas endommager le patch, placer dessus un tissu fin. Retourner le vêtement et appuyer avec le fer pendant env. 25 - 30 secondes.

Repassage à sec uniquement - sans pattemouille - sans vapeur

Instructions d'entretien:

Lavage normal à 40 °C, ne pas mettre à la javel, ne pas sécher dans le sèche-linge, repassage jusqu'à la position 3 ou jusqu'à une température maximale de 200 °C





Patch thermocollant ovale pour jeans, rouge

Patch thermocollant ovale pour jeans, vert



Visuel de référence: présente le produit en utilisation

i atcii tileimocollant ovale pour jeans, rouge		i atori trici mocoliani ovale pour jeans, vert		visuoi de reference, presente le produit en dillisation	
Produit	Modèle	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Patch thermocollant ovale pour jeans	(L)130 x (H)100 mm	beige	2	34511	53500531
		blanc	2	34509	53500530
	(L)130 x (H)100 mm	bleu clair	2	34502	53500524
		bleu foncé	2	34501	53500523
	(L)130 x (H)100 mm	bleu moyen	2	34503	53500525
		gris	2	34504	53500526
	(L)130 x (H)100 mm	military	2	34513	53500533
		noir	2	34505	53500527
	(L)130 x (H)100 mm	olive	2	34512	53500532
		rose	2	34518	53500534

Produit	Modèle	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
	(L)130 x (H)100 mm	rouge vert	2	34506 34508	53500528 53500529